成交结果公示表

项⽬名称 ⽢肃省产品质量监督检验研究院低值易耗品采购项⽬

采购编号 GSZJ-ZC-001

采购⽅式 竞争性谈判

谈判⽇期 2025年12⽉3⽇

成交供应商名称 ⽢肃恒欣达物资有限公司

成交⾦额
⼈⺠币124885元整

(⼤写：拾贰万肆仟捌佰捌拾伍元整)

主要成交内容 耗材详情⻅附件

评审⼩组名单 王俊丽、李铭、张媛媛

公示期限 2025年12⽉4⽇⾄2025年12⽉9⽇(共3个⼯作⽇)

异议反馈⽅式

联系⼈：张媛媛

联系电话：0931-8721189

邮箱：1131661297@qq.com

备注

1.公示期间，供应商若有异议，需以书⾯形式(加盖公章)提
交，逾期不⽭受理；2异议需说明事实及理由，并提供相关证明
材料

采购单位(盖章)

发布⽇期 2025年12⽉4⽇